全国高校社会科学科研管理研究会

关于召开全国高校社会科学科研管理研究会

2014年度工作会议的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，学习贯彻习近平

总书记系列重要讲话精神，深入落实中办国办转发《教育部关于深入

推进高等学校哲学社会科学繁荣发展的意见》和教育部、国家发改委、

财政部联合印发《中西部高等教育振兴计划（2012-2020 年）》，提

高服务国家和区域经济社会发展的能力和水平，我会定于 2014 年 7

月 18 日在山西太原召开 2014 年度工作会议。现就会议有关事项通知

如下：

一、会议主题

  学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，深化科研领域综合改

革，促进中西部高校哲学社会科学发展。

  二、时间地点

  1．时间：7 月 18 日，会期一天，7 月 17 日全天报到。

  2．地点：山西大学学术交流中心（地址：太原市学府街 16 号山

西大学北门进入直行约 100 米处，总机：0351-7018580,7018833）。

  三、会议议程

  1．主题报告；

  2．交流和研讨。

  四、参会代表

  1．高校社会科学科研管理研究会理事单位社科（科研）处主要

全国高校社会科学科研管理研究会

负责人；

  2．入选论文作者代表（见附件 1）；

  严格控制会议规模，每单位只能选派一名代表参会（不含入选论

文作者）。

  五、会务事宜

  1．会议不收会务费，交通费、食宿费自理。

  2．会议不安排接站，请代表自行前往报到地点。

  3．请参会人员于 7 月 8 日前以电子邮件或传真形式发送回执（见

附件 2）至山西大学确认。

  六、联系方式

  山西大学联系人：

石  枫  电话：0351-7018033，13700543274

           王秀珍  电话：0351-7018030，13934510399

    传真：0351-7018033

      E-mail: shif@sxu.edu.cn； wangxz@sxu.edu.cn

     全国高校社科科研管理研究会联系人：曾彦

      电话：027-68752283     E-mail: xmc@whu.edu.cn

附件 1：入选论文作者代表名单

附件 2：会议回执

全国高校社会科学科研管理研究会

                                 2014 年 6 月 30 日

mailto:shif@sxu.edu.cn
mailto:wangxz@sxu.edu.cn
mailto:xmc@whu.edu.cn
http://www.sinoss.net/uploadfile/2014/0702/20140702103839540.doc